○○第 ○○○ 号

○○○○年○月○日

東 武 鉄 道 株 式 会 社

取締役社長  都 筑 豊 殿

○○県○○市○○町○丁目○番○号

○ ○ ○ ○ ○ 株 式 会 社

社長（支店長） ○○○○

東上線・越生線○○～○○間(又は○○駅構内)における（仮称）マンション新築に伴

う鉄道近接工事について（協議）

貴社東上線・越生線○○～○○間（又は○○駅構内）において下記の通り工事を

実施するにあたり、鉄道近接工事の協議を致します。

記

１ 工事名称 （仮称）マンション新築工事

２ 工事場所 ○○県○○市○○町○丁目○番○号

○○線○○～○○間（下板橋又は坂戸起点○○km○○m付近）海・山側

３ 工事事業者 ○○○○株式会社

４  工事施工者 ○○建設株式会社

現場責任者 ○○○○○ 緊急連絡先（携帯） ○○○○

〒住所

電 話・ＦＡＸ

５ 工  期 協議終了後 ～ ○○○○年○月○日（○）

６ 工事概要 ○○造，地上○階，地下○階，建築面積○○○㎡

７ 事業者連絡先 工事責任者（部署・役職名）○○○○○  緊急連絡先（携帯） ○○○○

〒住所

電 話・ＦＡＸ

８ 添付図面 案内図､平面図､断面図（立面図）､杭伏図､仮設計画図（足場･山留図･

山留計算書）配置図、フローチャート（施工手順）、工事工程表、安全対策

緊急連絡体制表、使用重機図面、その他

以 上

印